СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«12» февраля 2020 года          № 90

 с. Угут

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Угут от 21 мая 2012 года №185 «Об

утверждении Положения о порядке

внесения проектов решений Совета

депутатов сельского поселения Угут»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 21 мая

2012 года №185 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов

решений Совета депутатов сельского поселения Угут» следующие изменение:

1) Статью 6 дополнить пунктом 6.5. следующего содержания:

«6.5. Проект правового акта Совета депутатов, являющегося нормативным,

направляется в прокуратуру Сургутского района для предварительного

рассмотрения и согласования.»

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут      А.Н.Огородный